
Date de mise à jour 01/06/2020

Version 1

Code article 20451 2752

Dénomination N° agrément sanitaire Conservation

Ingrédients Fabriqué par Code douanier
040690210

Allergènes Origine du lait

Ce produit est exempt :

 - d'Organisme Génétiquement Modifié et / ou provenant d'Organisme Génétiquement Modifié

 -  d'ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.

Critère Limite (ufc/g) Pour 100g
Listeria mono abs/25g 1726 / 416

Salmonella spp. abs/25g 34

E.coli < 10 22,4

Staphylococcus aureus < 20 3,7

*Analyses réalisées par un Laboratoir certifié COFRAC 0,2

23,8

1,7

MG total (%) 34,0

MG sur extrait sec (%) 52,0

Matière sèche (%) 65,0

Taux TEFD (%) 53,0

Couleur de la croûte -

Pièce Colis Palette

Format 1 x 150g 6 x 150g

Gencode 5060011708673

Poids net (kg) 0,150 0,900

Poids brut (kg)
Largeur (mm) 79

Longueur (mm) 79

Hauteur (mm)

non

CESAR LOSFELD Tél : +33 3 20 28 99 60 http://www.losfled-affineur.fr/

15, rue du Luxembourg 59100 ROUBAIX (France)             Fax : +33 3 20 26 11 54

+2 / +5°C

LAIT, sel, ferments lactiques (LAIT), présure animale, truffe noire d'été séchée 1,3%, arôme 0,1%

CARACTERISTIQUES PRODUIT

Durée d'affinage (mois)

xLait et produits laitiers (dont lactose) 

Ce produit contient:

    Dont sucres (g)
Protéines (g)

Sel (g)

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

CHEDDAR A LA TRUFFE 150 GR

AUTRES CARACTERISTIQUES 

UK GZ 110 EC

Royaume-Uni

Fromage à pâte pressée non cuite au lait de vache pasteurisé

Lait , 

CRITERES MICROBIOLOGIQUES*

Snowdonia Cheese Co Ltd, Unit 14 Cefndy 

Employment Park, Rhyl, LL18 2HB,Wales 

(Royaume-Uni)

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES

Energie (kJ/ kcal)
Matières grasses (g)
    Dont acides gras saturés (g)
Glucides (g)

Texture

Aspect

Fruits à coque dont noix, noisettes et dérivés

Céleri et produits à base de céleri

Crustacés et produits à base de crustacés 

Arachide et produits à base d’arachide

Sulfites (E220 -> E227)

Type emballage cire carton

cire blanche

DONNEES LOGISTIQUES

onctueuse et crémeuse avec de petits morceaux de truffe

cylindre

pH

-

Couleur de la pâte
couleur jaune crème pâle, avec des tâches sombres partout 

(morceaux de truffes)

Odeur agréable

Goût goût salé fort avec une saveur de truffe

Graines de sésame et produits à base de sésame 

Œuf et dérivés de l’œuf 

Soja et dérivés du Soja 

Céréales contenant du gluten

Poissons et produits à base de poissons 

-

-

-

-

-

-

Convient aux végétariens

Moutarde et produits à base de moutarde

Lupin et produits à base de lupin 

Mollusques et produits à base de mollusque 

Maïs et dérivés du Maïs 
Colis / couche
Colis / palette

Couches / palette

-

-

-

-

-

-

http://www.losfled-affineur.fr/

